FICHE
TECHNIQUE
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Equerres de fixation et de suspension,

) _ Fil d’acier (2m) avec crochet et fermeture
triangle inclus
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Référence

Puissance

Efficacité lumineuse
Flux lumineux
Température de couleur
IP

IK

Tension

Fréquence

Garantie

Durée de vie
Dimensions (XxXm xY x Z)

DUNA [FLEX LED

7402010320
32w
120Im/W
3800Im
4000°K

IP66

IKO8
220-240V
50-60 Hz
3ans

35 000h
1277 x 800 x 101 x 84mm

7402010450
47W
120Im/W
5800Im
4000°K

IP66

IKO8
220-240V
50-60 Hz
3ans

35 000h
1573 x 1100 x 101 x 84mm
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PHOTOMETRIE :
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DUNA FLEX LED
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INSTRUCTIONS DE MONTAGE :

FIXATION AU PLAFOND FIXATION PAR CABLE

800+/-20

800+/-20 1100+/-20
1100+/-20
EP) RGNS AT ST
o
-
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